
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  

 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: 22/150-0 
Čj.: 8021/2022-UVCR 

DODATEK č. 1 
       K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ 

CATERINGOVÝCH SLUŽEB 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský  
zákoník“) a v souladu s § 131 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem 

„Zajištění cateringových služeb pro akce konané v souvislosti 

s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 

Neformální Rady EU a Konference a další předsednická jednání 

– Kongresové centrum Praha“ 

 

Česká republika - Úřad vlády České republiky 

kterou zastupuje: Alice Krutilová, M.A. ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 
se sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČO:   00006599   
DIČ:   CZ00006599 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710 
kontaktní osoba: Mgr. Vendula Hlobilová, xxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zátiší Catering Group a.s.  

kterou zastupuje:   Jan Šmelhaus, Managing Director (na základě plné moci)  
kontaktní osoba:   David Tomašovych 
se sídlem:         Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha 1  
IČO:                                 15269574  
DIČ:                                 CZ15269575  
datová schránka:             rwig4fs  
bankovní spojení:            UniCredit Bank Czech Republic, účet č.: 817410004/2700  
zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 574  
 
(dále jen také „poskytovatel“)1 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 16.4 Rámcové dohody o poskytování 
cateringových služeb evidenční číslo smlouvy objednatele 22/150-0 uzavřené dne 09.06.2022, 
tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek”). 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 objednatel a poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ 



Stránka 2 (celkem 3) 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 09.06.2022 Smlouvu o poskytování cateringových 
služeb, č. j. 8021/2022-UVCR-34 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek 
poskytovatele zajistit pro objednatele poskytování služeb spočívajících v pořízení tzv. 
cateringových kapacit, tedy veškeré činnosti související s plněním tzv. cateringových dodávek 
a služeb v souvislosti s akcemi v rámci předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022 (dále jen 
„Služby“), přičemž podrobná specifikace těchto Služeb je v minimálních technických 
požadavcích uvedena v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění - Minimální 
technické a další požadavky objednatele na předmět plnění včetně poskytnutí tzv. 
cateringových a souvisejících služeb, a závazek objednatele převzít řádně a včas poskytnuté  
Služby a platit za ně sjednanou cenu.  

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, jehož předmětem je změna, resp. úprava přílohy 
E2 Smlouvy – Kalkulace nabídkové ceny, konkrétně sloupce nazvaného „Sazba DPH v %“,  
a to z důvodu chybně uvedených sazeb DPH u jednotlivých položek přílohy E2 – Kalkulace 
nabídkové ceny, v rámci procesu uzavírání smlouvy smluvními stranami. 

3. Smluvní strany při podpisu smlouvy uvedly do přílohy E2 – Kalkulace nabídkové ceny ve 
sloupci „Sazba DPH v %“ hodnoty z nabídky poskytovatele podané v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody na poskytování cateringových služeb (dále jen „zadávací řízení“), 
které však neodpovídaly zákonným sazbám dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).  

4. S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení byla hodnocena nabídková cena bez DPH, 
smluvní strany jednohlasně prohlašují, že do Smlouvy měly být uvedeny sazby DPH ve výši 
dle zákona o DPH odpovídající jednotlivým položkám uvedeným v příloze E2 Smlouvy – 
Kalkulace nabídkové ceny, tak jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách, a proto smluvní 
strany uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se upraví příloha E2 Smlouvy – Kalkulace 
nabídkové ceny a nově bude příloha E2 – Kalkulace ceny obsahovat pouze „Jednotkové ceny 
za položky v Kč bez DPH“. Sazba DPH bude u jednotlivých položek objednávaných na 
základě dílčích objednávek účtována vždy ve výši dle zákona o DPH.  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

3. Dodatek č. 1 je v případě jeho listinné podoby vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž 
poskytovatel obdrží 1 vyhotovení, 2 vyhotovení obdrží objednatel. 

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek č. 1 odpovídá jejich svobodné a vážné 
vůli a nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je upravená příloha E2 – Kalkulace nabídkové ceny. 

 

V Praze dne  19.09.2022                                                  V Praze dne 19.09.2022 

 

 

Jan Šmelhaus               Alice Krutilová, M.A. 

Managing Director                                              ředitelka Odboru pro předsednictví 

(na základě plné moci)                  ČR v Radě EU



Příloha E – Kalkulace nabídkové ceny  
 

 

 

Požadavky zadavatele na cateringové služby Cena za jednotku (osobu) bez DPH

1
Neomezená konzumace teplých a studených nápojů pro vedoucí delegací a 

delegáty v průběhu celého dne (jednotka 1 účastník)
175,00 Kč

2
Neomezená konzumace teplých a studených nápojů pro vedoucí delegací a 

delegáty po dobu 1/2dne, tj. dopolední / dopolední (jednotka 1 účastník)
150,00 Kč

3
Neomezená konzumace teplých a studených nápojů pro ostatní personál a 

novináře v průběhu celého dne (jednotka 1 účastník)
165,00 Kč

4
Neomezená konzumace teplých a studených nápojů pro ostatní personál a 

novináře po dobu 1/2dne, tj. dopolední / dopolední (jednotka 1 účastník)
140,00 Kč

5
Neomezená konzumace alkoholických nápojů a nealkoholického piva v 

průběhu celého dne pro vedoucí a členy delegací (jednotka 1 účastník)
245,00 Kč

6

Neomezená konzumace alkoholických nápojů a nealkoholického piva po 

dobu 1/2dne, tj. dopolední / dopolední pro vedoucí a členy delegací (jednotka 

1 účastník)

195,00 Kč

7 Coffee break vip pro vedoucí delegací (jednotka 1 účastník) 195,00 Kč

8 Coffee break pro členy delegací (jednotka 1 účastník) 175,00 Kč

9 Coffee break pro ostatní personál a novináře (jednotka 1 účastník) 155,00 Kč

10 Servírovaný oběd pro vedoucí delegací (jednotka 1 účastník) 1 390,00 Kč

11 Servírovaný oběd pro VIP delegáty (jednotka 1 účastník) 1 290,00 Kč

12 Bufetový oběd A pro členy delegací (jednotka 1 účastník) 595,00 Kč

13 Bufetový oběd B (jednotka 1 účastník) 545,00 Kč

14 Bufetový oběd C - pro ostatní personál a novináře (jednotka 1 účastník) 445,00 Kč

15 Bufetový oběd D (jednotka 1 účastník) 545,00 Kč

16
Zajištění odborného a pomocného personálu (jednotka 1 obslužný/pomocný 

personál)
3 300,00 Kč

17 Zajištění cateringového mobiliáře a inventáře (jednotka 1 účastník) 100,00 Kč


